10.

Nudopmanus o nianupyembix Meponpustusax LleHTpanbHoii nerckoii ondanorexkn-puianaaa Ne 3 Ha

MMBYK
LIBC
LAb

MMBYK
LIBC
LAb

MMBYK
LIBC
Lb

MMBYK
LIEC
Lb

MMBYK
1BC
/b

MMBYK
1BC
[J1b

MMBYK
1IBC
LAb

MMBYK
1IBC
LAb

MMBYK
1IBC
LAb

MMBYK
I(BC
LAb

«YTOOBI KHUXKH

SKWIH JOJIBIIEY: KHIDKKAHA
OoJIbHHAIIA

«Macrepuika o
BTOPHHUKAaM»: MacTEP-KIIaCChl

«HacTonka mo yeTBepramy:
HACTOJIbHBIC I/IFp])I B
onoIMoTeKe

«Pomamku He>XKHBII
JIETIECTOK...»: MacTep-KJIacc

«Ytenue B pamocTh!»:
JUTEPATYPHO-
IIO3HaBaTEJIbHAaA aKIIUs

«HeoObsTHBIN MHP
JL.Kaccums»: 0630p
BBICTaBKU-TIOPTPET

«CHMBOJ pyCCKOTO
n300peraTenbCcTBay: 0030p
BBICTaBKU-TIOPTPET

«ArnTeka 110 HOTaMIM)» .
JKCKypcus-0ecena

«3HATOKHU OpUpPOAbID»:
3KOJOTHYCCKOC JICTHEC
Ppa3BJICUCHHUC

«Esxux Mook, umu
Hcropus npyx0bi»: 6becena
o kuure AaryHna Kpunrca

B Teuenune
MecsIa

10:00

B Teuenue
MecsIa

10:00

B Teuenue
Mecsia

10:00

01-04.06.

2025

10:00

02-05.07.

2025

10:00

09.06.2025

10:00

10.06.2025

10:00

16.06.2025

10:00

16-19.07.

2025

10:00

29.07-31.07.

2025

10:00

HIOJIB 2025 roaa

16

b

L6

b

H/c Ne 1, Ne
3, Ne4 Ne 6

16

16

16

H/c Ne 1, Ne
3, Noe4,Ne 6

H/ec Ne 1,
Ne 3, Ne 4,

Ne 6

6+

6+

6+

6+

6+

6+

6+

6+

6+

6+

MacTtepckas 10 peMOHTY KHUT

Macrep-kiaccel U3 Oymaru

HacronbHble UTpHL.

Macrep-Ki1acc 1o U3roToBJICHUIO
OTKPBITKH KO JIHIO ceMbu, J1I00BU U
BEPHOCTHU

CHHCcoK TUTEpaTyphbI
JIOIIKOJIFHUKAM JISi COBMECTHOTO
MPOYTEHHS C POJUTEISIMH.

0030p BBICTABKH, MTOCBSIIICHHBIN
120-neturo co AHS pOXKACHUA
JI.LKaccuna

0030p BeICTaBKH K 290-JI€THIO CO
nus poxxaenus W. 1. Kynubuna,
PYCCKOTO MEXaHHUKA U
n3o0peTarens

Buptyanpnas nporyska, 6ecena o
JICKApCTBCHHBIX TpaBax

I/II‘pLI I10 5KOJIOTHUU U PA3BJICUCHUA
JUISL JOIIIKOJIBHUKOB.

Hens npyx061. becena mo kaure
AnTtyH Kpunrc. B xone 6ecenpl
JIETH YTOYHSIOT TTOHATHE "npyx0a",
pacKpeIBalOT "MpaBuIiIa APYKOBI",
3HAKOMSTCS C TIOCIOBUIIAMH U
MTOTOBOPKAMH O JIPYIKOe.



