## Информация о планируемых мероприятиях Центральной детской библиотеки-филиала № 3 на **ИЮЛЬ** 2025 года

		r	110J16 2025 I	7 1		
№	Наимено вание муницип ального учрежде ния	Наименование мероприятия	Дата проведения, время	Место проведения мероприяти я	0+ 6+ 12+ 16+	Описание мероприятия
1.	ММБУК ЦБС ЦДБ	«Чтобы книжки жили дольше»: книжкина больница	В течение месяца 10:00	ЦДБ	6+	Мастерская по ремонту книг
2.	ММБУК ЦБС ЦДБ	«Мастерилка по вторникам»: мастер-классы	В течение месяца 10:00	ЦДБ	6+	Мастер-классы из бумаги
3.	ММБУК ЦБС ЦДБ	«Настолка по четвергам»: настольные игры в библиотеке	В течение месяца 10:00	ЦДБ	6+	Настольные игры.
4.	ММБУК ЦБС ЦДБ	«Ромашки нежный лепесток»: мастер-класс	01-04.06. 2025 10:00	ЦДБ	6+	Мастер-класс по изготовлению открытки ко Дню семьи, любви и верности
5.	ММБУК ЦБС ЦДБ	«Чтение в радость!»: литературно- познавательная акция	02-05.07. 2025 10:00	Д/с № 1, № 3, № 4,№ 6	6+	Список литературы дошкольникам для совместного прочтения с родителями.
6.	ММБУК ЦБС ЦДБ	«Необъятный мир Л.Кассиля»: обзор выставки-портрет	09.06.2025 10:00	ЦДБ	6+	Обзор выставки, посвященный 120-летию со дня рождения Л.Кассиля
7.	ММБУК ЦБС ЦДБ	«Символ русского изобретательства»: обзор выставки-портрет	10.06.2025 10:00	ЩБ	6+	Обзор выставки к 290-летию со дня рождения И. П. Кулибина, русского механика и изобретателя
8.	ММБУК ЦБС ЦДБ	«Аптека под ногами»: экскурсия-беседа	16.06.2025 10:00	ЩБ	6+	Виртуальная прогулка, беседа о лекарственных травах
9.	ММБУК ЦБС ЦДБ	«Знатоки природы»: экологическое летнее развлечение	16-19.07. 2025 10:00	Д/с № 1, № 3, № 4,№ 6	6+	Игры по экологии и развлечения для дошкольников.
10.	ММБУК ЦБС ЦДБ	«Ёжик Молчок, или История дружбы»: беседа по книге Антуна Крингса	29.07-31.07. 2025 10:00	Д/с № 1, № 3, № 4, № 6	6+	День дружбы. Беседа по книге Антун Крингс. В ходе беседы дети уточняют понятие "дружба", раскрывают "правила дружбы", знакомятся с пословицами и поговорками о дружбе.